ד"ש מס' 91
כה' אב תשע"א
25 אוגוסט 2011

חום אוגוסט ... החופש תיכף מסתיים ... והעמק בתנועה ...

עובדי המועצה יצאו לחופשה מרוכזת. חלק גדול מהעובדים השתתף בנופש מרוכז שאורגן למופת על ידי ועד העובדים בירושלים.

בישובי המועצה מציינים את הקיץ בפעילויות שונות. בעין הנצי"ב למשל ציינו את החופש בשבוע הקייטנה המסורתית לחברים, אותו סיימו בסיור לילי ממונע וחוויתי בפארק המעיינות.